
公共场所检测系统TY-GA

产品名称 公共场所检测系统TY-GA

公司名称 四川汇巨仪器设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 成都市武侯区金雁路404号12栋5单元1层1号

联系电话 028-69153881 13308011968

产品详情

联系电话：18502878733 咨询电话：13880131987 联系电话：028-69153881 咨询q  q：2282108269 咨询q 
q：2872170067 咨询q  q：601616674 询价优惠！！！ http://www.yiqi-w.com http://huiju18.testmart.cn/
http://shop58396753.taobao.com

主机简介：

ty-ga型公共场所检测系统 检测箱配置及参数：

详细内容：

  

型号

  

产品名称

  

产品型号

  

数量

  

量程

  

分辨率

  

公共场所

检测系统t

  

一氧化碳检测仪

  

ty2000-co

  

1台

  

0-199.9ppm

  

0.1ppm



y-ga   

二氧化碳检测仪

  

ty2000-co2

  

1台

  

0-5000ppm

  

1ppm

  

热球式风速仪

  

ty-2050

  

1台

  

0-30m/s

  

0.01m/s

  

照度仪

  

tes-1322a

  

1台

  

20-200-2000-20000lux

  

0.01lux

  

温湿度计

  

ty-2060

  

1台

  

湿度：10%~99%rh

温度：-10℃~50℃

  

湿度0.1%rh

温度0.1℃

  

噪音仪

  

ty-1350a

  

1台

  

30-130db

  

0.1db
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